CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

REQUERIMENTO            /2023
(da Comissão de Ciência, Tecnologia e Inovação)

Requer a retirada de tramitação do Requerimento
nº 2077/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno, a retirada de tramitação

do Requerimento nº 2077/2023 que requer “revisão de despacho aposto ao Projeto de

Lei nº 2.418/2023”.

Sala das Sessões,           de        de 2023

Deputada LUISA CANZIANI
Presidente

Praça dos Três Poderes, Câmara dos Deputados, Anexo II, Térreo, Ala A, Sala 51 – CEP 70160-900 –
Brasília/DF

Telefones: (61) 3216-6456 / 6453 | ccti@camara.leg.br *C
D2

30
44

19
35

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luisa Canziani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230441935300

RE
Q

 n
.2

81
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

08
/2

02
3

16
:5

9:
44

.8
43

 -
M

ES
A